Birinci Bölüm: “Asr-ı Huzûr (Şîa imamlarının hayatta olduğu zamanlar)’daki Sünnet Nazariyesi (s. 33–64).”

Bu bölümde yazar, Ehl-i Beyt imamlarının yaşadığı devir dediği dönemdeki sünnet anlayışını ortaya koymaya çalışmaktadır. Şîa tarihinde *Asr-ı Huzûr* olarak adlandırılan -Hz. Peygamber (s)’den başlayarak *Gaybet-i Suğra* denilen 260/873 yılına kadar devam eden- dönemdeki ictihad anlayışını ele alan yazar, müteakiben o dönem Şîî anlayıştaki sünnet nazariyesinin muhtevasıyla ilgili bilgiler verecek konuya devam etmektedir.

Meselâ bir Ahbârî olan Mirzâ Muhammed el-Ahbârî, oğlu ve öğrencileri, *el-Menâhil* müellifi Muhammed el-Mücâhid (v.1242/1826)'in fetvası ve Şeyh Ca'fer Kâşifu'l-Ğitâ (v.1228/1813)'nın Arap kabilelerini aleyhine kışkırtmaları sonucu evi basılarak 1232/1816 yılında öldürülmüşlerdir. Bu olaylarda Usûlîler İran şahını da etki altına alarak, onun siyasî otoritesini kendi fikirlerine hizmet doğrultusunda kullanmışlardır (s. 223). Bu olay ve sonrasında yaşananlar, Şîa tarihinin bir utanç lekesi olarak kalmıştır. Bu durum Mu'tezile'nin bazı Abbasî halifelerini etkileyerek hicrî 3.

Bu sadette birçok Şîi âlimin hocalarının Ehl-i Sünnet âlimleri olduğundan bahsetmekte ve bu Şîi âlimlerin söz konusu hocalarının eserlerine şerh ve haşiyeler yazdığını ifade etmektedir (s. 226–231).

Yazarın yine bu bölümde ele aldığı önemli konulardan birisini, İran'da 905–1135/1499–1722 yılları arasında hüküm sürmüş olan Safevî iktidarı ile Ahbârîlik akımı arasındaki ilişkiler oluşturmaktadır. Öyle ki bu dönemde İmâmî din adamlarının Safevî devleti üzerindeki nüfuzu, Safevî hanedanını bile endişelendirecek bir boyuta gelmiştir (s. 234–236).